郑州07年司考成绩及法律职业资格证书申领通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/452/2021_2022__E9_83_91_E

5_B7_9E07_E5_B9_c36_452952.htm 关于2007年国家司法考试成

绩及法律职业资格证书申领工作的通知 各位考生： 2007年国

家司法考试成绩已在网上公布，请各位考生到中国普法网查

询。为做好法律职业资格证书申领工作，现将有关事项通知

如下： 一、成绩单领取： 请各位考生于12月3日后到市司法

局国家司法考试处（407房间）领取考试成绩通知单。 二、成

绩核查： 核查范围包括卷四和参加一、二、三卷考试但无成

绩的试卷，申请查分的截止日期为12月6日，超过本期限的不

再受理。核查成绩需提供个人申请（个人申请应写明申请人

的姓名、准考证号、考试所在的考区、考点和考场），并附

准考证复印件。 三、申请法律职业资格证书所要提供的材料

： 1、考试成绩通知单原件及复印件； 2、身份证（现役军人

军官证）原件及复印件； 3、学历证（毕业证）原件及复印

件； 4、当地公安机关提供的无刑事犯罪证明原件及复印件

； 5、符合放宽报考学历条件、放宽合格分数线条件申请人

的户口簿原件及复印件； 请各位达到合格分数线的考生携带

以上材料各一式两份于12月3日12月20 日前到市司法局司法考

试处（407房间）办理。 重复取B类、C类法律职业资格的，

不再受理。由C类资格证书变为B类或A类、由B类变为A类资

格证书的，须将已颁发的资格证书（含正、副本）收回。 郑

州市司法局国家司法考试处 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com